
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження плану витрат грошових надходжень
до міського фонду «Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів» на 2016 рік

З метою забезпечення ефективного використання коштів міського фонду 
«Інші природоохоронні заходи», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 17.09.96 №1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що 
належать до природоохоронних заходів», та враховуючи рекомендації комісії з 
питань комунальної власності та приватизації, постійної комісії з питань 
бюджету та соціально – економічного розвитку, керуючись ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити план витрат грошових надходжень до міського фонду «Охорона 
та раціональне використання природних ресурсів» КФК 240601 на 2016 рік, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально – економічного розвитку.

Міський голова                                                                              І.В. Сапожко

м. Бровари
від 28.01.2016 року
№ 100-06-07



                                                                     Додаток 
до рішення Броварської міської ради
від 28.01.2016 року
№ 100-06-07

ПЛАН
витрат грошових надходжень до міського фонду 

«Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів» 

КФК 240601 на 2016 рік
Планується надходжень 96,00 тис.грн.
Перерозподіл вільних залишків 0,00 тис.грн.

Всього по фонду 96,00 тис.грн.

Витрати коштів (за видами діяльності):

Міська програма утримання та розвитку об’єктів житлово – комунального 
господарства на 2011-2016 роки, затвердженої рішенням Броварської міської 

ради від 03.02.2011 року №127-06-06 із змінами та доповненнями

Догляд за озелененням та декоративними 
насадженнями міста 

96,00 тис.грн. 

Всього по програмі 96,00 тис.грн.

Всього по фонду 96,00 тис.грн.

Міський голова                                                                     І.В. Сапожко


